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Watbrzych, 3.07.2018 .
RZP/65/PN/18/2018/DR/23

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Przebudowa drég
wojewodzkich nr 367 i 381 na obszarze Gmin Boguszéw-Gorce i Watbrzych wraz z budowa obwodnicy
Boguszowa-Gorc i dzielnicy Sobiecin w Watbrzychu (Droga Sudecka)” — etap Il i etap IlI

W odpowiedzi na pismo z 26 czerwca 2018 r., Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 oraz
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjasnia, co
nastepuje:

1. Zaréwno w opracowaniu koncepcji jak i PFU brak jest jakichkolwiek informacji na temat przyjecia
konstrukcji nawierzchni dla stanowisk postojowych. Czy konstrukcja ma byé¢ taka sama jak pod
jezdnie?

Odpowiedz: Konstrukcje miejsc postojowych nalezy przyjgé jak dla KR2. Nawierzchnia miejsc
postojowych to kostka betonowa gr. 8 cm w kolorze grafitowym.

2. Zgodnie z opracowaniem koncepcji dla obu odcinkow trasa zostata zaprojektowana na kategorie
ruchu — KR3 i tak zostata przyjeta konstrukcja nawierzchni, natomiast w PFU na terenie miasta
Watbrzycha zostata zmieniona na KR4, a na ternie gminy Boguszéw-Gorce pozostawiono kategorie
ruchu KR3. Czy nie nalezy przyjg¢ kategorii ruchu dla obu odcinkow takg sama?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze kategorie ruchu dla poszczegélnych odcinkéw sg rézne, tj.
dla Watbrzycha nalezy przyja¢ KR4, natomiast dla Boguszowa - Gorc KR3.

3. Czy wykonanie zbiornikéw o ktérych jest mowa w decyzji $rodowiskowej WO0$.4210.23.15.KC.54 z
dnia 28.02.2017 r. jest rowniez zakresem opracowania czesci drogowej? Czy zbiorniki te beda
rowniez stuzyty jako odbiorniki wéd opadowych?

Odpowiedz: Zbiorniki o ktérych mowa w decyzji $rodowiskowej nie sg przewidziane jako element
pasa drogowego. Nie bedg stuzyty do retencji, ich cel wskazany zostat w raporcie 0o$ w punkcie
8.1.2.2. w decyzji $rodowiskowej punkt Il. 1.1. oraz w uzasadnieniu tej decyzji w zakresie
wymienionego punktu. Majg to by¢ dziatania kompensacyjne a zbiorniki majg petnié funkcje jako
miejsca rozrodu i migracji ptazow.

4. Udostegpniona dokumentacja nie zawiera odwiertow w miejscu wskazanym przez zapisy decyzji
$rodowiskowej WO0S.4210.23.15.KC.54 z dnia 28.02.2017 r. Odwierty majg na celu rozpoznanie
gruntéw w miejscu projektowanych zbiornikéw, aby okresli¢ jakiego rodzaju zbiorniki mozna wykonaé
w danym miejscu.

Odpowiedz: Zbiorniki te maja petni¢ jedynie funkcje zbiornikéw do rozrodu i migracji ptazéw. Dlatego
tez nie ma potrzeby analizowania gruntéw poprzez badania geotechniczne.

Niniejsze pismo, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U.2017.1579) stanowi zmiane tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwieni




